Swunwwnywd E nmuophuncpjwl nnn2dwdp
Validated by MC Decision No 18 ( 30/04/2025 )

Qi fuwynp Gnpéwnhp wnboptlb / C.E.O
3. Unbthwljwl / H.Stepanyan

== pPpPLNUeeULuULI rUELrU
" BYBLOS BANK ARMENIA

Pwllwjhb dwnwjnipyntbbGtph uwlwaqlbbp
List of Banking fees levied for Services and Products



cuULNEN PNF3EPLEN / GENERAL TERMS AND CONDITIONS

UhoGnpnwydwnbtpp qubdynid G0 hwdwfunpnh hwyhg 33 npwdny: Uwywqbbpny Gwfuwwnbuwé yowpbtipp Pwbyh Ynndhg npwbu
Ywbnb quGdyncd G0 wyl hwpyh dGwgnpnh hwayhh, npny Juwnwpynid £ hwdwwwnwufuwb gnpéwnbnipyncGp, pGn npnud’
wpwnwndnipwhb pwbGlywihG hwyyh nGwpnid Pwaya ppwynilp nibh qubddtbihp gnidwph swthny wpunwpdnypp 33 UR-h Ynndhg nyjwg
wpwnwndniph hwdwp uwhdwGqwé dhohl thnfuwpdtpny wd hp Ynnihg uwhdwOJwdé thnfuwndtipny thnfuwbwyb] 33 npwih L qubdab:
All fees are debited from the client account in AMD. The fees defined under the Tariffs of Charges are normally charged from the account of
the respective transaction, and in case of foreign currency account the Bank shall be entitled to convert the respective amount of the foreign
currency into AMD at the Central Bank’s average rate or the Bank’s exchange rate and only after that apply the respective charge.

Epb uwlywqltpp uwhdwbOywé GG ninynuny, www qubdntdbGtpp hwwnyynid GG gnpédwpph plnhwbnip gnudwnhg. If fees are stipulated
as a percentage, then the amount to be charged will be calculated on the bases of total transaction amount.

Lpwgnighs dwfuubph wnywjnipjwl ywpwagwynid, Pwbya hpwywunt £ npwbp ywpumwagntp hwdwpunpnh hwyhh. In case of additional
expenses the bank is entitled to debit customer’s account with the amount of those expenses.

Fwbyb hpwynibGp ntGh shwynniwbhnpbh thnthnfubp uwywqbbpp: Gnpénn swnwynipjntGGbph uwywaqbbph dwuhl dwlpwdwub
intnGYynipnLGGtpp hpwwwpwyywé GG dGp hGunbpGGunwihb Ywjpnid www.byblosbankarmenia.am: All fees are subject to change based
on the bank's discretion.Up to date and detailed information related to our products and services are published on our web site
www.byblosbankarmenia.am



NGRGSU3hL RUNSEN / DEBIT CARDS

N OwnuwynLpnLl / Service UwlwqhG /Tariff
UwuintpLwnn UwuwnbtGplwnpn Uwuwntplwpn | Uwunbpluwpun fdjwjhlu
Phqltiu/ World Elite****/ Qnin/ Uwnwunwpw/ | UwunbGp2wnpwn/ UpLw Qnin/
MasterCard MasterCard World MasterCard MasterCard MasterCard ArCa Gold
Business Elite**** Gold Standard Digital
33 npwd, UUL 33 npwd, UUL 33 npwd, UUL 33 npwa, UUL 33 npwa, UUL 23 nnwi/
Updnipp / Currency® nniwp, 6ynpn/ nniwpn, 6ynpn/ nniwpn, 6ynpn/ nnpwn, 6ynn/ nniwp, 6ynpn/ ArIUI]D
AMD,USD,EUR AMD,USD,EUR AMD,USD,EUR | AMD,USD,EUR | AMD,USD,EUR
Lwpnunh pnnupyncd /
1 Issuance of the card wbysdwnp / free wbydwp / free wbydwp / free whydwnp / free wbydwp / free whydwp / free
7,000
Uwwuwpydwb yown ’
2 (Swpblwl) / Service fee 15,000 (“‘”“w?%é)”g"”th'y) 12,000 4000 1,000 4,000
(Annually) (nwpGlywu/annually)
7,000
Ygdwé pwpuntiph ’
21 | nbwpnid/ for 6,000 (uthutuiymonthly) 12,000 4000 1,000 4,000
Supplementary card (nwnblwlannually)
3 LPwnywoph innwdwnnned / Provision of account statement
34 | JonWRnlann wonu s Gysun sfree | wOuSwn/free | wGuSwn/free | wOySwn/free | wGySwn/ free wGUswn / free
hwybw| pwnywéph
unpwiwnnnid (GGpwnjw
uul)
3.2 provision of additional wbydwnp / free wbysdwp / free wbydsdwp / free 500 whysdwnp / free 500
statement (VAT
included)
UnwehU 3 wdhuubph
pUpwgpnLU pwnwh
thwydwl ydwp/
4 Card account closure wbyswp / free 20,000 wbyswp / free wbyswp / free wbyswp / free wbyswp / free
charge for first three
months




Lnp PIN-h
unpwdwnnniy, pwnunh
thnfuwphlnid L
yGpwpnnwpyntd
(wudwu thnthnfudwi,
pwnuh Ynpuinh Yud
Juwudwl nGwpnrd)/
New PIN issuance, card
replace and reissue (in
case of name change,
card lost or damage)

5,000

7,000

3,000

1,500

2,000

1,000

PIN Uynnh
JGpwlwbqglniy
pwbyndwuwnh dhongny
PIN code reset through
ATM

1,000

whddwp / free

1,000

1,000

500

bwfupliwgnid / Encashment

7.1

«PPU»
pwOyndwuwnbbpnud L
YuwGhupyugdw
ubmbnnl.lj******
"BBAM" ATMs and
encashments outlets
(POS)******

0.30%

0%

0.30%

0.30%

0.30%

7.2

UpLw hwiwlwnpgh
wlnwd pwytiph
pwlyndwwnbtpniy
ArCa system member
Banks ATM

1%

0%

1%

1%

1%

7.3

[wjuywb wy
pwbytiph
pwbyndwwnbbpniy
Other Armenian Banks
ATM

*kkkk

1%

0%

1%

1%

1%

7.4

Unwtinynh pwbytiph
pwOyndwuwnbbpned

Foreign Banks ATM

2% Gyq 2,500
2% min 2,500

0%

2% G4q 2,500
2% min 2,500

2% Gdq 2,500
2% min 2,500

7.5

UpRPw hwdwlywngh
wlnwyd pwOykph
Ywlfuhywgowl Yhwnbipnid
ArCa system member
Banks encashments outlets
(POS)

1%

1%

1%

1%

1%

7.6

Swjuwywb wyg
pw0ytiph
YwOpupywgdiw

1%

1%

1%

1%

1%




yGwnbpnid

Other Armenian Banks
encashments outlets
(POS)

7.7

Upwintipyph pwbytiph
Ywbfuhywgdiw
yGwnbpnid
Foreign Banks
encashments outlets
(POS)

2% GUq 2,500
2% min 2,500

2.5% Gdq 2,500
2.5% min 2,500

2% G4q 2,500
2% min 2,500

2% Gyq 2,500
2% min 2,500

Lwupuhyh
UnLinpwgpnud RRU

pwuyndwwnubph
Uhgngny

Cash deposits through
BBAM ATMs

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Ywbfuhyh dnLwnp.
UpLw hwiwlwnpgh

pwbyndwwnbbph
dhgngny

Cash deposits through
ATM-s within ARCA
system

0.62%

0.62%

0.62%

0.62%

0.62%

0.62%

10

Lwnuuwjhl hwyyh
npwywh dbwgnpnh
nhdwg hwzybanynn
innynu.

Annual interest accrued
on the positive balance
of card account

11

Odtipnpwdnh
hGwpwynpnipjnch /
Overdraft facility

wnyw k/
Available

wnyw t / Available

wnyw k/
Available

wnyw k/
Available

wnyw k/
Available

wnuw k / Available

12

Odtnnpwdinltiph
JswpGbph nipwgdwb
nntyd (inwnbywa)
Late payment fee on
overdraft

24%

24%

24%

24%

24%

13

Pwnwnhg pwnwin
Ywwnwnynn
thnfuwGgnuiGbp
Card-to-card transfers
fee

0.40%

0.40%

0.40%

0.40%

0.40%

0.40%

14

Lwpwnh pinjwynpnid /
Blocking of card

wbysdwn / free

wbytdwn / free

wbytwn / free

wbytdwn / free

wbytwn / free

wbyswn / free




15

Lwpnunh
wwwpnwynpnrd /
Release of blocked card

1,000

wbytwn / free

3,000

1,000

1,000

1,000

16

Lwpwnh
wwwpnywynpniy
oljwjl/ Release of
blocked card online

waysdwp / free

wadsdwp / free

whddwp / free

whysdwp / free

whydwp / free

waydwp / free

17

Qnpéwpph ng Shawn
Jhdwpynid / Wrong
dispute of transaction**

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

18

MasterCard-h «Stop
List»-nLd pwnwh
wwhwwlnd 2 ywpwp
Retaining the card in
MasterCard “Stop List”
for 2 weeks

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

19

1SMS
hwnnpnwanpnepjnch ***
1 SMS report

20

25,000 wuybwn
>5,000 free

20

20

20

20

20.

3D secure SMS
hwnnpnwannipjnta / 3D
secure SMS report

waydwnp / free

wahddwp / free

wahddwp / free

whysdwp / free

waddwp / free

waddwp / free

21

UGy onyw pupwgpnid
ywupuhywgdwu
gnpdwnputph pwlwyp
Number of daily
encashment transactions

10

15

10

10

22

Ul onyuw plpuwgpnid pnuyjwinpynn hwlfuplwgdwl gnndwnplbnh plnhwlnin wewybwaenyl gnidwnpn

Total maximum amount of encashment transactions per day

221

33 npwa / AMD

1,000,000

3,000,000

1,000,000

500,000

500,000

22.2

UUUL nnpwp / USD

$3,000

$6,000

$3,000

$2,000

22.3

Gypn / EUR

€ 2,000

€6,000

€ 2,000

€ 1,500

23

UGy onw pupwgpnid
Ywwwnynn
gnpdwpputnh
punhwuncp pwuwyp
Number of daily
transactions per day

20

25

20

20

15

24

UGl ondw pupwgpntd pnyjwinnynn gnnédwnppUbnh punhwuncy wnwyGiugnyl gnedwnpp
Total maximum amount of all fransactions per day

241

33 npwd / AMD

3,000,000

50,000,000

3,000,000

2,000,000

3,000,000

750,000

24.2

UUU nnjwp / USD

$6,000

$100,000

$6,000

$4,000

$6,000

243

Gypn/EUR

€ 6,000

€ 100,000

€ 6,000

€4,000

€ 6,000




Onwuwdwywjwuubph
phqutu upwhutph wyg.
(nLn. Uncinph hwdwp)

wbydwp
(wluwhdwuwthwy
+ nwnblywu 12
wuydsdwp hjnLph
wygbineinLu)/free

15,000 33
nnwuJ
(JnLp. UnLwnph

25 Access to business halls (unlimited + 12 free hwaArR//ISs,ooo
in airports (for each annual guest visits) (for each
entrance) entrance)
wuybdwp/free
Fasttracks
Apwywl Juwgnpnh
Upw YnLinwyynn
26 nnynu* e 0-7%
Interest on positive
balance

Lanwd™ Rwpwnh gnpdnnnipejniup Junuwdwuybn nwnuwpbgubne nEwpnid quudywsd uwywuwpydwl yéwpp sh yepwnuwpayned: Uduwywl uywuwpydwu yéwnpny
Mastercard Gold, Mastercard Standart L. Arca Gold gnpénn pwputph hwdwn Yyhpwnryh Junwdwdytun thwydwu innyd /1-hG mwpyw pGpwgpnid /3000 33 npuwid:
Note: In case of termination of the Card before the expiry date, the charged service fee will not be refunded. A penalty of AMD 3,000 for early closure /for the first year/
will apply to current cards with a monthly service fee.

* Bwnunh wpdnyprhg lwpptnpynn wpwnwndnipwihU gnpdwpputpp thnfuwnyynwd GU Rhpinu Fwuy WpdEuhwih Yynnuhg uwhdwudwé thnpuwpdtpny +/- 1 33 npwd:
In case the currency of a card transaction differs from the currency of the card account exchange rate for foreign exchange transaction is set by Byblos Bank Armenia
AMD +/- 1.
** IGwinqulddwl wwhwuplbpp wtunp £ ubpywjwgytl puwnywdpp unwuwint onjwuhg wnujwqu 15 opwgnigwjhu opjw pupwgpnid: Fwuyp ywnpunwydnp £
Pwpunwuwwuh nhuntdu punnlul bwl, Grb Swnpunwwwuh Ynnuhg sywdtpwgywd gnpdwnputpp pnnnpwpyyncd GU Rwpunwwwuh Ynnuhg pwnywdpp unnwuwint
wwhhg 55 opwgnLgwjhu opyw pupwgpntd, trb LSwpunwuwwup pnnnpwnydwl nhunwdhu Yhg ubpyuwjwgunid £ wwhwlugp® 15 opwignigwihu opyw pupwgpniy
uGpywjwgutinL wuhuwnhuncpyntup hwywuwnnn thwuwnwpnetn:
Chargeback complaints must be provided within at least 15 calendar days from the date of receipt of the statement. The Bank is also obliged to accept the
Cardholder's chargeback requests if transactions, which are not authorized by the Cardholder, are appealed within 55 calendar days from the receipt of the statement
by the Cardholder, and the Cardholder submits documents confirming the impossibility of submitting chargeback requests within 15 calendar days upon receipt of
statement.

*** SMS dwnwijnLpjwl Jdwnh wniwnipjwu nGwpncd pninp SMS hwnnpnwgpnieynituuGpp yéwnnyh Gu, pwgwnnipjwdp USSD W 3D secure dwnwjnipjncultnh:

MC World Elite pwpunwuwuwlltnh ynndhg 5,000 33 npwdhg (Yud hwdwnpdtipp) wwlywu gnidwn bwhupuwnnbine nGwpencd, 1 SMS hwnnpnwapnipjwl hwdwn
Ygwudyh 20 33 npwd:

In case SMS service is paid, all type of SMS are chargable except USSD and 3D secure services.

In case MC World Elite client requests amount below AMD 5,000 (or equivalent), AMD 20 will be charged for 1 SMS report.

Push dwunLgnidutinp wuydwn Gu pninp pwnunwwwlltnh hwdwn:

Push notifications are free of charge for all cardholders.
**** JwuwnbpPwnun World Elite-hu Ygwé pwpwnh hwdwp Yhpwnbih U gnpdnn wwjdwultpp® pun pwpunwunbuwyh: Yhg pwpunh wpdnypp wbwp £
hwdwwwuwnwupuwUh Jwyp pwpwnh wpdnyehu:

All conditions of supplementary card of MC World Elite are applicable as per the particular card tariff. Supplementary card currency should comply with the

principal card currency.
UnwehU 3 wuhuubph pupwgpnd pwpwnh thwydwu yéwpp gnponcd £ dhwju wduwywl uywuwnydwl ydwnny pwpwntph nGwpnid:
Card account closure charge for first three months will be charged only for cards with monthly fee.

e Qh lnwpwsynd wy) pwuybph Ynnuhg Ywuuhywgdwl hwdwp uwhdwudwd huwpwynp dhgunpnwydswnph ypwi:
Does not apply to possible commissions set for cash withdrawal by other banks.




hutynpwuy ®LL pwuyndwwnlbinhg L. wujuhywgdwl YGwntnhg Apple Pay Ywd Google Pay hwdwywnpgtph uhgngny gnudwp uuhuhywgubihu quiudyned £
dhounpnuwidwn® hwdwawju wpunbpypnud juwupuhywgdwU hwdwn uwhdwljwéd hwdwwwunwupuwl uwywquh:
In the event of withdrawing cash via Apple Pay or Google Pay from Inecobank CJSC ATMs and cash outlets, commission is charged according to relevant tariffs
set for withdrawals abroad.
*xEkxxk UUL W 6pn hwhubphg Ywupuhyuwgnodp wuwUupuhy dncnpwagnpdwl nhdwg” hwdwawilu fwbynid gnpdnn hwdwwwnwupuwl yuwlpuhlugdwU
uwluwaglh
Encashment against non-cash deposited funds from USD and EUR accounts as per the respective acting encashment fee

*xkkxk* 2uyh npwlwl duwgnpnh nhdwg hwaybgnpynn inynuwnpnuyep Pwllyh Ynnuhg uwnpnn £ uwhdwuydb) wydb pwl imwpbywl 0%-p” hhde punniubing
hwowhuinpnh hwadh thwunwgh Yud wyuywiynn 2pngwiliunniejwl swihbpp Yuwd hwewhunpnh hGwun hwdwgnpowygnipywl swdwp W punyen:

The interest rate accrued on the positive balance of the account may be set by the Bank at more than 0% per annum, based on the actual or expected
turnover of the client's account or the volume and nature of cooperation with the client.



