

Հաստատված է տնօրինության որոշմամբ
Validated by MC Decision No 18 (30/04/2025)

Գլխավոր Գործադիր տնօրեն / C.E.O
Յ. Ստեփանյան / H.Stepanyan -----



Բանկային ծառայությունների սակագներ
List of Banking fees levied for Services and Products

ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԴՐՈՒՅԹՆԵՐ / GENERAL TERMS AND CONDITIONS

1. Միջնորդավճարները գանձվում են հաճախորդի հաշվից՝ ՀՀ դրամով: Սակագներով նախատեսված վճարները Բանկի կողմից որպես կանոն գանձվում են այն հաշվի մնացորդի հաշվին, որով կատարվում է համապատասխան գործառնությունը, ընդ որում՝ արտարժույթային բանկային հաշվի դեպքում Բանկն իրավունք ունի գանձվելիք գումարի չափով արտարժույթը ՀՀ ԿԲ-ի կողմից տվյալ արտարժույթի համար սահմանված միջին փոխարժեքով կամ իր կողմից սահմանված փոխարժեքով փոխանակել ՀՀ դրամի և գանձել: All fees are debited from the client account in AMD. The fees defined under the Tariffs of Charges are normally charged from the account of the respective transaction, and in case of foreign currency account the Bank shall be entitled to convert the respective amount of the foreign currency into AMD at the Central Bank's average rate or the Bank's exchange rate and only after that apply the respective charge.
2. Եթե սակագները սահմանված են տոկոսով, ապա գանձումները հաշվարկվում են գործարքի ընդհանուր գումարից. If fees are stipulated as a percentage, then the amount to be charged will be calculated on the bases of total transaction amount.
3. Լրացուցիչ ծախսերի առկայության պարագայում, Բանկն իրավասու է դրանք պարտագրել հաճախորդի հաշվին. In case of additional expenses the bank is entitled to debit customer's account with the amount of those expenses.
4. Բանկն իրավունք ունի միակողմանիորեն փոփոխել սակագները: Գործող ծառայությունների սակագների մասին մանրամասն տեղեկությունները հրապարակված են մեր ինտերնետային կայքում՝ www.byblosbankarmenia.am: All fees are subject to change based on the bank's discretion. Up to date and detailed information related to our products and services are published on our web site www.byblosbankarmenia.am

ԴԵԲԵՏԱՅԻՆ ՔԱՐՏԵՐ / DEBIT CARDS

N	Ծառայություն / Service	Սակագին / Tariff					
		ՄաստերՔարդ Բիզնես/ MasterCard Business	ՄաստերՔարդ World Elite****/ MasterCard World Elite****	ՄաստերՔարդ Գոլդ/ MasterCard Gold	ՄաստերՔարդ Ստանդարտ/ MasterCard Standard	Թվային ՄաստերՔարդ/ MasterCard Digital	ԱրՔա Գոլդ/ ArCa Gold
	Արժույթը / Currency*	ՀՀ դրամ, ԱՄՆ դոլար, Եվրո/ AMD,USD,EUR	ՀՀ դրամ, ԱՄՆ դոլար, Եվրո/ AMD,USD,EUR	ՀՀ դրամ, ԱՄՆ դոլար, Եվրո/ AMD,USD,EUR	ՀՀ դրամ, ԱՄՆ դոլար, Եվրո/ AMD,USD,EUR	ՀՀ դրամ, ԱՄՆ դոլար, Եվրո/ AMD,USD,EUR	ՀՀ դրամ/ AMD
1	Քարտի թողարկում / Issuance of the card	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free
2	Սպասարկման վճար (Տարեկան) / Service fee (Annually)	15,000	7,000 (ամսական/monthly) 77,000 (տարեկան/annually)	12,000	4000	1,000	4,000
2.1	Կցված քարտերի դեպքում / for Supplementary card	6,000	7,000 (ամսական/monthly) 77,000 (տարեկան/annually)	12,000	4000	1,000	4,000
3	<i>Քաղվածքի տրամադրում / Provision of account statement</i>						
3.1	յուրաքանչյուր ամիս / each month	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free
3.2	հավելյալ քաղվածքի տրամադրում (ներառյալ ԱԱՀ) provision of additional statement (VAT included)	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	500	անվճար / free	500
4	Առաջին 3 ամիսների ընթացքում քարտի փակման վճար/ Card account closure charge for first three months	անվճար / free	20,000	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free

5	Նոր PIN-ի տրամադրում, քարտի փոխարինում և վերաթողարկում (անվան փոփոխման, քարտի կորստի կամ վնասման դեպքում)/ New PIN issuance, card replace and reissue (in case of name change, card lost or damage)	5,000	7,000	3,000	1,500	2,000	1,000
6	PIN կոդի վերականգնում բանկոմատի միջոցով PIN code reset through ATM	1,000	անվճար / free	1,000	1,000	-	500
7	<i>Կանխիկացում / Encashment</i>						
7.1	«ԲԲԱ» բանկոմատներում և կանխիկացման կետերում***** "BBAM" ATMs and encashments outlets (POS)*****	0.30%	0%	0.30%	0.30%	-	0.30%
7.2	ԱրՔա համակարգի անդամ բանկերի բանկոմատներում ArCa system member Banks ATM	1%	0%	1%	1%	-	1%
7.3	Հայկական այլ բանկերի բանկոմատներում ***** Other Armenian Banks ATM	1%	0%	1%	1%	-	1%
7.4	Արտերկրի բանկերի բանկոմատներում ***** Foreign Banks ATM	2% նվզ 2,500 2% min 2,500	0%	2% նվզ 2,500 2% min 2,500	2% նվզ 2,500 2% min 2,500	-	-
7.5	ԱրՔա համակարգի անդամ բանկերի կանխիկացման կետերում ArCa system member Banks encashments outlets (POS)	1%	1%	1%	1%	-	1%
7.6	Հայկական այլ բանկերի կանխիկացման	1%	1%	1%	1%	-	1%

15	Քարտի ապաբլոկավորում / Release of blocked card	1,000	անվճար / free	3,000	1,000	1,000	1,000
16	Քարտի ապաբլոկավորում օնլայն/ Release of blocked card online	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free
17	Գործարքի ոչ ճիշտ վիճարկում / Wrong dispute of transaction**	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000
18	MasterCard-ի «Stop List»-ում քարտի պահպանում 2 շաբաթ Retaining the card in MasterCard “Stop List” for 2 weeks	15,000	15,000	15,000	15,000	15,000	-
19	1SMS հաղորդագրություն *** 1 SMS report	20	≥5,000 անվճար ≥5,000 free	20	20	20	20
20.	3D secure SMS հաղորդագրություն / 3D secure SMS report	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free	անվճար / free
21	Մեկ օրվա ընթացքում կանխիկացման գործարքների քանակը Number of daily encashment transactions	10	15	10	10	-	7
22	<i>Մեկ օրվա ընթացքում թույլատրվող կանխիկացման գործարքների ընդհանուր առավելագույն գումարը Total maximum amount of encashment transactions per day</i>						
22.1	ՀՀ դրամ / AMD	1,000,000	3,000,000	1,000,000	500,000	-	500,000
22.2	ԱՄՆ դոլար / USD	\$3,000	\$6,000	\$3,000	\$2,000	-	-
22.3	Եվրո / EUR	€ 2,000	€ 6,000	€ 2,000	€ 1,500	-	-
23	Մեկ օրվա ընթացքում կատարվող գործարքների ընդհանուր քանակը Number of daily transactions per day	20	25	20	20	-	15
24	<i>Մեկ օրվա ընթացքում թույլատրվող գործարքների ընդհանուր առավելագույն գումարը Total maximum amount of all transactions per day</i>						
24.1	ՀՀ դրամ / AMD	3,000,000	50,000,000	3,000,000	2,000,000	3,000,000	750,000
24.2	ԱՄՆ դոլար / USD	\$6,000	\$100,000	\$6,000	\$4,000	\$6,000	-
24.3	Եվրո / EUR	€ 6,000	€ 100,000	€ 6,000	€ 4,000	€ 6,000	-

25	<p>Օդանավակայանների բիզնես սրահների այց. (յուր. մուտքի համար) Access to business halls in airports (for each entrance)</p>	-	<p>անվճար (անսահմանափակ + տարեկան 12 անվճար հյուրի այցելություն)/free (unlimited + 12 free annual guest visits)</p> <p>անվճար/free Fasttracks</p>	<p>15,000 ՀՀ դրամ (յուր. մուտքի համար)/ 15,000 AMD (for each entrance)</p>	-	-	-
26	<p>Դրական մնացորդի վրա կուտակվող տոկոս***** Interest on positive balance</p>	0 - 7%					

Նշում՝ Քարտի գործողությունը վաղաժամկետ դադարեցնելու դեպքում գանձված սպասարկման վճարը չի վերադարձվում: Ամսական սպասարկման վճարով Mastercard Gold, Mastercard Standart և Arca Gold գործող քարտերի համար կկիրառվի վաղաժամկետ փակման տույժ /1-ին տարվա ընթացքում /` 3000 ՀՀ դրամ:
Note: In case of termination of the Card before the expiry date, the charged service fee will not be refunded. A penalty of AMD 3,000 for early closure /for the first year/ will apply to current cards with a monthly service fee.

* Քարտի արժույթից տարբերվող արտարժույթային գործարքները փոխարկվում են Բիբլոս Բանկ Արմենիայի կողմից սահմանված փոխարժեքով +/- 1 ՀՀ դրամ:
In case the currency of a card transaction differs from the currency of the card account exchange rate for foreign exchange transaction is set by Byblos Bank Armenia AMD +/- 1.

** Հետգանձման պահանջները պետք է ներկայացվեն քաղվածքը ստանալու օրվանից առնվազն 15 օրացուցային օրվա ընթացքում: Բանկը պարտավոր է Քարտապանի դիմումն ընդունել նաև, եթե Քարտապանի կողմից չվավերացված գործարքները բողոքարկվում են Քարտապանի կողմից քաղվածքը ստանալու պահից 55 օրացուցային օրվա ընթացքում, եթե Քարտապանը բողոքարկման դիմումին կից ներկայացնում է պահանջը` 15 օրացուցային օրվա ընթացքում ներկայացնելու անհնարիևությունը հավաստող փաստաթղթեր:

Chargeback complaints must be provided within at least 15 calendar days from the date of receipt of the statement. The Bank is also obliged to accept the Cardholder's chargeback requests if transactions, which are not authorized by the Cardholder, are appealed within 55 calendar days from the receipt of the statement by the Cardholder, and the Cardholder submits documents confirming the impossibility of submitting chargeback requests within 15 calendar days upon receipt of statement.

*** SMS ծառայության վճարի առկայության դեպքում բոլոր SMS հաղորդագրությունները վճարովի են, բացառությամբ USSD և 3D secure ծառայությունների:
MC World Elite քարտապանների կողմից 5,000 ՀՀ դրամից (կամ համարժեքը) պակաս գումար նախընտրելու դեպքում, 1 SMS հաղորդագրության համար կգանձվի 20 ՀՀ դրամ:

In case SMS service is paid, all type of SMS are chargable except USSD and 3D secure services.

In case MC World Elite client requests amount below AMD 5,000 (or equivalent), AMD 20 will be charged for 1 SMS report.

Push ծանուցումները անվճար են բոլոր քարտապանների համար:

Push notifications are free of charge for all cardholders.

**** ՄաստերՔարտ World Elite-ին կցված քարտի համար կիրառելի են գործող պայմանները` ըստ քարտատեսակի: Կից քարտի արժույթը պետք է համապատասխանի մայր քարտի արժույթին:

All conditions of supplementary card of MC World Elite are applicable as per the particular card tariff. Supplementary card currency should comply with the principal card currency.

Առաջին 3 ամիսների ընթացքում քարտի փակման վճարը գործում է միայն ամսական սպասարկման վճարով քարտերի դեպքում:

Card account closure charge for first three months will be charged only for cards with monthly fee.

***** Չի տարածվում այլ բանկերի կողմից կանխիկացման համար սահմանված հնարավոր միջնորդավճարի վրա:

Does not apply to possible commissions set for cash withdrawal by other banks.

Ինտերբանկ ՓԲԸ բանկոմատներից և կանխիկացման կետերից Apple Pay կամ Google Pay համակարգերի միջոցով գումար կանխիկացնելիս գանձվում է միջնորդավճար՝ համաձայն արտերկրում կանխիկացման համար սահմանված համապատասխան սակագնի:

In the event of withdrawing cash via Apple Pay or Google Pay from Inecobank CJSC ATMs and cash outlets, commission is charged according to relevant tariffs set for withdrawals abroad.

***** ԱՄՆ և Եվրո հաշիվներից կանխիկացումը անկանխիկ մուտքագրման դիմաց՝ համաձայն Բանկում գործող համապատասխան կանխիկացման սակագնի

Encashment against non-cash deposited funds from USD and EUR accounts as per the respective acting encashment fee

***** Հաշվի դրական մնացորդի դիմաց հաշվեգրվող տոկոսադրույքը Բանկի կողմից կարող է սահմանվել ավել քան տարեկան 0%-ը՝ հիմք ընդունելով հաճախորդի հաշվի փաստացի կամ ակնկալվող շրջանառության չափերը կամ հաճախորդի հետ համագործակցության ծավալը և բնույթը:

The interest rate accrued on the positive balance of the account may be set by the Bank at more than 0% per annum, based on the actual or expected turnover of the client's account or the volume and nature of cooperation with the client.